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26/06/2014

Distance : 14.4km
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Bib UCI Code

276 CAN19770723
272 CAN19820411
267 CAN19760229
273 CAN19621017
270 CAN19901015
278 CAN19850404
268 CAN19701207
264 CAN19660923
269 CAN19860723
271 CAN19850909
277 CAN19880619
274 CAN19900123
263 CAN19680503
275 CAN19541226
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Last

LEDO
MOREAU
BEGGS
MORNEAU
HYNDMAN
ZAPLOTINSKY
BUREN
GINGRAS
DESJARDINS
KOERT

LUE
NAHACHEWSKY
GAIDIES
DUFOUR

RESULTATS OFFICIELS PARACYCLISME

OFFICIAL PARACYCLING RESULTS

First
Mark
Charles
Mark
Rico
Alex
Derek
Robert
Luke
Joey
Roger
Anthony
Julian
Kevin
Richard

MH3-4

Division Team
RealDeal/Gears p/b W 24:58.12

MH4
MH3
MH3
MH3
MH3
MH3
MH3
MH3
MH3
MH3
MH3
MH3
MH3
MH4

Equipe du Québec
Equipe du Québec
Equipe du Québec
Kallisto FCV

Team Alberta
Cyclepath Oakville R
Paraperformance
Handcycling Club of
Handcycling Club of

Handcycle Club of Ca
Team Saskatchewan

Cycling BC

Norco Bicycles Premi

Résultats par Richard Sports Services

Time

26:55.74
27:10.68
27:45.18
30:08.13
32:41.41
34:00.73
34:10.46
36:03.18
37:32.91
39:28.03
40:37.06
42:45.01
43:18.94
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Av Speed Standard Final %

34.61
32.10
31.80
31.14
28.67
26.44
25.41
25.29
23.97
23.02
21.89
21.27
20.21
19.95

36.40
36.70
36.70
36.70
36.70
36.70
36.70
36.70
36.70
36.70
36.70
36.70
36.70
36.40

95.07%
87.46%
86.66%
84.84%
78.13%
72.03%
69.24%
68.90%
65.31%
62.72%
59.65%
57.96%
55.07%
54.82%
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